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HSBC’nin “Eğitimin Değeri: Başarıya  giden yol” raporuna göre; 

Ebeveynlerin yüzde 57’si,  
çocuklarının eğitimi için birikime erken başlamadığına pişman 

 
HSBC tarafından, aralarında Türkiye’nin de bulunduğu 15 ülkede yapılan araştırmanın 

sonuçlarına göre, Türkiye’de ebeveynler, kaynaklarının yüzde 42’sini çocuklarının eğitimine 
ayırmayı planlıyor. Ebeveynlerin yüzde 57’si ise eğitim giderleri için çok daha önceden birikim 

yapmaya başlamamış oldukları için pişmanlık duyuyor. 
 
HSBC’nin, 15 ülkede 4600’e yakın ebeveynin katılımıyla hazırladığı “Eğitimin Değeri: Başarıya 
giden yol” başlıklı yeni raporunun küresel sonuçlarına göre, çocuklarını üniversiteye gönderen 
ebeveynlerin bu yatırımlarından iyi bir geri dönüş elde etme beklentisi giderek yükseliyor. Ebeveynler 
üniversite eğitiminin çocuklarını başarılı bir kariyere hazırlamasını bekliyor.  
 
Türkiye’den de 306 ebeveynin katıldığı araştırmanın sonuçlarına göre, anne babalar çocuklarının 
geleceğine yatırım yapmak için kaynaklarının %42’sini eğitime ayırmayı planlıyor. Çocuklarının 
geleceği için eğitimden sonra gelen diğer öncelikler konusunda ise, kaynaklarının %15’ini çocuklarının 
yeni iş kurmasına, yüzde 9’unu ev almak için peşinat ödemesine ve yüzde 8’ini ise uzun vadeli fonlara 
yatırmayı tercih ediyor. 
 
HSBC “Eğitimin Değeri” Türkiye Raporu’nun işaret ettiği sonuçları değerlendiren HSBC Türkiye 
Bireysel Bankacılık Genel Müdür Yardımcısı Taylan Turan şöyle dedi: 
 “Bu araştırma; giderek küreselleşen ve teknolojiyle birlikte rekabetçiliğin hızla arttığı bir dünyada 
ebeveynlerin çocuklarının önündeki fırsatları geliştirmek ve gelecekte refahlarını sağlayabilmek için, 
eğitimlerini  planlamalarının önemini vurguluyor. Ebeveynler; çocuklarının eğitimleriyle ilgili kararlar 
alırken, bu kararların aile  bütçesine maddi etkileri konusunda zorluk yaşayabiliyor. Ebeveynlerin, 
birikim ve tasarruf yapmaya mümkün olduğu kadar erken başlamaları, çocuklarına iyi bir gelecek 
sağlayabilmeleri için en doğru adım olacak.” 
 
Geleceğe Yapılan En İyi Yatırım Eğitim 
 
Araştırmanın Türkiye’deki sonuçlarına göre, ebeveynlerin yüzde 75’i çocuğunun eğitimini karşılamanın 
yapılabilecek en iyi yatırım olduğuna inanıyor. Ebeveynler, çocuklarının eğitimi için tasarruf yapmaya 
başlamak konusunda asla “erken” dememek gerektiğini ve geleceği planlayıp, çocuk ve aile için en iyi 
seçenekleri önceden belirlemenin daha doğru olduğunu düşünüyor. Ebeveynlerin yüzde 57’si 
çocuklarının üniversite eğitimi için planlama ve tasarruf yapmaya çok daha önceden başlamadıkları 
için pişman. 
 
Türkiye’de ebeveynlerin neredeyse tamamı (yüzde 99’u) çocuğunun üniversiteye gitmesini arzularken, 
iyi bir üniversite eğitiminden beklentileri ise mesleki/profesyonel eğitim sağlaması (yüzde 43), işyerinde 
rekabet etme yeteneği kazandırması (yüzde 41) ve gelir kazanma potansiyelini artırması (yüzde 40) 
olarak ifade ediliyor. Her 10 ebeveynden dokuzu (yüzde 87’si) çocuğunu daha iyi bir üniversite eğitimi 
için yurtdışına göndermeyi düşünebileceğini belirtiyor. 
 
Yabancı Dil Çok Önemli 
 
Türk aileleri için çocuklarının yabancı dil becerileri kazanmaları da son derece önemli. İlköğretimden 
üniversiteye kadar eğitimin tüm aşamalarında yabancı dil, ailelerin okul tercihlerini belirliyor. Çocuğunu 
eğitim için yurt dışına göndermeyi düşünen ailelerin beklediği faydalar içinde yabancı dil becerileri 
kazanması yüzde 82 ile ilk sırada yer alıyor. Uluslararası deneyim (yüzde 65), farklı kültürleri anlamak 
(yüzde 45) ve fırsatlara erişmek (yüzde 40) yurtdışında eğitimin diğer önemli  faydaları olarak öne 
çıkıyor. 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 
Ebeveynlere Tavsiye: Tasarrufa Erken Başlayın 
 
Raporun son bölümünde ise araştırmada ortaya çıkan verilerin değerlendirilmesi sonucunda oluşan 
öneriler sıralanıyor. Gelecek planları yapmanın ve  ebeveynlerin çocuklarının eğitim hayatlarını çok 
önceden güvence altına almak için  birikim yapmaya erkenden başlamalarının önemine dikkat 
çekiliyor. Ebeveynlerin tasarruf ve yatırımlarını doğru şekilde yönetebilmesi ve bilinçli seçimler 
yapabilmesi için yeterli bilgiye sahip olmalarının önemi vurgulanıyor. Ebeveynlerin, cocuklarının 
arzuladıkları yolda ilerlemesini destekleyecek kaynaklara sahip olduklarından emin olmaları ve son 
olarak seçeneklerini iyi değerlendirmeleri öneriliyor. 
 
 
Editöre Not 
 
Eğitimin Değeri, ebeveynlerin çocuklarının eğitimine yönelik tavır ve davranışlarını ele alan yeni bir 
küresel tüketici araştırmasıdır. “Başarıya giden yol” konulu bu rapor, Avustralya, Brezilya, Kanada, 
Çin, Fransa, Hong Kong, Hindistan, Endonezya, Malezya, Meksika, Singapur, Tayvan, Türkiye, 
İngiltere ve ABD olmak üzere, dünyanın dört bir yanındaki 15 ülkeden 4.592 ebeveynin görüşlerini 
temsil etmektedir. Araştırma, Aralık 2013 ve Ocak 2014 tarihleri arasında, halen 23 yaşın altında, 
eğitimine devam eden en az bir çocuğa sahip (veya olacak) ve çocuğunun eğitimi konusunda alınacak 
kararlardan tamamen veya kısmen sorumlu olan ebeveynler arasında, çevrimiçi olarak 
gerçekleştirilmiştir. Bu bağımsız araştırma, HSBC tarafından yaptırtılmış ve Ipsos MORI tarafından 
gerçekleştirilmiştir. 
 
Eğitimin Değeri küresel raporuna, www.hsbc.com > Retail Banking and Wealth Management 
adresinden ulaşılabilir.  
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HSBC Hakkında 
HSBC Grubu ülkemizde 1990 yılından bu yana faaliyet göstermekte olup, 2001 yılında attığı stratejik 
bir adımla yaygın bankacılığa geçiş yapmıştır. 2006 yılından itibaren ise, şubeleşerek büyüme 
stratejisi uygulamaya başlayan HSBC Bank A.Ş. toplam  62 ildeki  316 şubesiyle faaliyet 
göstermektedir. Merkezi Londra’da bulunan HSBC Grubu bugün Avrupa, Asya-Pasifik bölgesi, Kuzey 
ve Güney Amerika, Ortadoğu ve Afrika’da faaliyet göstermektedir. HSBC Grubu, toplam 80’in üzerinde 
ülke ve bölgede, yaklaşık 6 bin 900 ofisiyle hizmet vermektedir. HSBC, dünyanın en büyük bankacılık 
ve finans hizmetleri sunan kuruluşlarından biridir.  
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